
 

1 
 

DOA-III.272.1.47.2016            Kielce, dn. 10 października 2016r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

  

Dotyczy: zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

poniżej 209 000 euro na usługę przeprowadzenia badania społecznego pn. „Opiekunowie 

rodzinni osób starszych – problemy, potrzeby, wyzwania dla regionalnej i lokalnej polityki 

społecznej”. 

  

I. WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, którą jest oferta Wykonawcy:  

PUBLIC DIALOGUE STUDIO BADAŃ I INNOWACJI SPOŁECZNYCH OLAF GWIŻDŻ 

Plac Józefa Piłsudskiego 8/16, 45 – 706 Opole 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano pod kątem kryteriów określonych w rozdziale XIII 

SIWZ tj. „Cena oferty” - waga 60%; „Integracja osób zatrudnionych” – waga 40%;  

w których oferta w/w Wykonawcy uzyskała łącznie 100,00 punktów. Cena oferty za 

wykonanie zamówienia wynosi 19 962,90 zł (brutto). 

W poniższej tabeli podano: nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz 

ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert, zawierającym punktację przyznaną 

ofertom w kryterium: „Cena oferty”; „Integracja osób zatrudnionych” i łączną punktację. 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium  

„Cena oferty” 

Liczba punktów 

w kryterium  

„Integracja osób 

zatrudnionych” 

Łączna liczba 

punktów 

1 

PRACOWNIA BADAŃ „SOMA” 
MONIKA KWIECIŃSKA – 
ZDRENKA 
ul. Pod Krzywą Wieżą 12/1, 87 – 
100 Toruń 

37,45 20,00 57,45 

2 

PUBLIC DIALOGUE STUDIO 
BADAŃ I INNOWACJI 
SPOŁECZNYCHOLAF GWIŻDŻ 
Plac Józefa Piłsudskiego 8/16, 45 
– 706 Opole 

60,00 40,00 100,00 

3 
PCG POLSKA SP. Z O.O., ul. 
Fabryczna 17, 90 – 344 Łódź 38,03 40,00 78,03 



   

 

2 
 

4 

INSTYTUT INNOWACJI  
W BIZNESIE SP. Z O.O.  
Ul. Koryncka 15E/2, 04 – 686 
Warszawa 

33,58 40,00 73,58 

5 

ASM – CENTRUM BADAŃ  
I ANALIZ RYNKU SP. Z O. O. 
ul. Grunwaldzka 5, 99 – 300 Kutno 

35,23 40,00 75,23 

6 

GRUPA BST SP. Z O. O.,  
ul. Mieczyków 12, 40 – 748 
Katowice 

44,87 40,00 84,87 

7 

PRACOWNIA „TEMBO” 
MAGDALENA URBAŃSKA 
ul. Miastkowska 86, 60 – 184 
Poznań 

30,72 40,00 70,72 

8 
LAW BUSINESS CENTER  
SP. Z O. O., Ul. Warszawska 5/7, 
35 – 205 Rzeszów 

48,01 40,00 88,01 

9 

BIOSTAT SP. Z O. O.,  
ul. Kowalczyka 17, 44 – 206 
Rybnik 

30,01 40,00 70,01 

10 

DR ANDRZEJ KOŚCIOŁEK LENS 
VISION, Ul. B. Jasińskiego 31, 25 – 
346 Kielce 

43,28 40,00 83,28 

11 

Wykonawcy wspólnie ubiegający 
się o zamówienie: 
1) TOMASZ MAZUR SERWIS 

KADR, ul. Iłżecka, 27 – 400 
Ostrowiec Świętokrzyski 

2) GRUPA ZADANIOWA WORK 
SP. Z O. O., ul. Juliusza 
Słowackiego 15, 27 – 400 
Ostrowiec Świętokrzyski 

32,37 40,00 72,37 

12 

INSTYTUT BADAWCZY IPC  
SP. Z O.O., ul. Ostrowieckiego 9, 
53 – 238 Wrocław 

33,58 20,00 53,58 

13 
OPENFILED SP. Z O.O.,  
ul. Ozimska 4/7, 45 – 057 Opole - - - 

14 

SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA 
CREATIVE MIND, Ul. Akacjowa 
24, 16 – 400 Suwałki 

45,54 40,00 85,54 

 

 

 

 

 



   

 

3 
 

Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 

zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 

zamawiającego przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(t. j.: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) przysługują środki ochrony prawnej przewidziane 

w Dziale VI w/w ustawy, szczegółowo opisane w rozdziale XVII SIWZ.  

 

 

 

Z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

Maryla Rzeczycka 

Z – ca Dyrektora Departamentu 

Organizacyjno - Administracyjnego 

 


